(b) oltre di che si conserva <sup>non altri di più celebri Anonimi</sup> un' esatta serie non mai interrotta, non solo de' <sup>Profetti</sup> Profetti e de' <sup>Professori</sup> Professori, ma degli <sup>Aggiunti</sup> stessi <sup>Ajuti</sup> <sup>causati</sup> <sup>e</sup> e de' semplici <sup>Cultivatori</sup> Cultivatori.

Hoytijs Muadella Dialogi. Tiguri, 1551. 8.º

Nescis an ad aures vestras pervenerit vindari illius fama  
quod Batavii Venetorum Respublica paucis ab hinc diebus  
construi miro curavit studio, ac non solum domesticis, sed  
peregrinis etiam teni jussit struibus? Dialog. 8.º pag. 90.

Hic exim (Cosmus medicus Florentia Nux) inter ipsa Imperii  
primordia, difficultatibusque temporibus Pisanam Academiam institutam  
aggrepsit, qui Hortoria Cathedram in ea constituit, et veteri diligentia  
seruatis exemplum sequens Publicam Hortum fundavit, in quo spatio per  
vnia terrarum loca distansque insignia species transferentur et coluntur  
fiereque veluti quaedam universalis plantarum exsiccationis aquae conspectus.  
Targ. in pref. ad Cat. H. Hort. p. XIV. paucos post annos  
propea Florentiam eximii iussit. ibid.

Hortus Florentinus quarta inter Hortos medicos loca antiquitatis  
ordine sibi vindicat, post Patavinum nempe, Romanense et Pisanum  
quos Ghisius a Rege Nuce in Urbem ad 1600 legatas  
missus a. 1590. Hydruntini Hieronymi Cappelli Senatoris Jusuleque  
Provisionis Generalis patrocinio usus est. Prosp. Alp. in pref. de  
plant. exoticis, citatus a Targ. in pref. p. XXVI.

## Consulendus etiam Hortus Pisanus

~~et Montis Opulculorum praefabio.~~

Horti Pisani erectio <sup>reperi videntur</sup> ~~refertur a~~ <sup>propea</sup> Targionio ad an. 1544. Florentini  
ante an. 1537.

Horti Pisani erectio pertinere fertur ad. ann. 1547. Florentini  
ante an. 1537.

Hortumque consilio et opera Ulippi Alborandi constructus primus potuit  
a. 1566. cui ipse praefuit, Praefatus simul et plantarum demonstrator. Montis.

Vano amplexi el numero de' Beneficenti que' Latij, a quibus  
o in compagnia de' quali intrapresero i loro viaggi tanto ad l. de  
Botanica il Ghilandino, e C'Alpino, che fu compagno nel  
viaggio d'un Emò Baile al Cairo. sed.

quos Ghisius Romanus Pisanus, quo ad Cathedram Romanam profectus  
accidit fuerit, reversus anno 1555. pristinam inter medicos Praefectorem  
recepit sedem, nec tamen diu tenuit. excepit enim e vira ante Kal. Junias  
a. 1596. utate ut conijere est, in vira reuerentissimus. Montis.

p. 142. Hortum Bembæ memorat ad Cap. de Heris, et pag. 265.  
ad Caput de Pivo seu libro coarctos noster &